

[illegible]



Krungthai
กรุงไทย

Account Detail

Account No. **510-6-04516-9**

Account Status **Active**

Account Name **บัญชีการสำรวจกรุงเทพอุดรดิต (เงิน**

Alias Name **เงินในแบบปรมาณ**

Branch Name **UTTARADIT BR.**

Currency **THB**

Ledger Balance **3,616.00**

Available Balance **3,616.00**

Total OD Limit **0.00**

Hold Amount **0.00**

Cheque Clearing **0.00**

Cheque BC **0.00**

Accrued Interest Receivable **0.00**

Accrued Interest Payable **0.00**

Last Transaction Date **30-10-2024**

Statement online Please specify criteria to view/download

Transaction Date: From 01-10-2024 Time: -

To 31-10-2024 Time: -

Specific Period: Today

พ.ค.ท.หญิง

(สมศรี วสุพนธนาท)
สว.ผอ.ภ.จว.อุดรดิต

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
1	01-10-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-50,000.00		831,782.00	0510
2	01-10-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-10,000.00		821,782.00	0510
3	02-10-2024	931000	BCD14	GFMS/108682		546,958.58		1,368,740.58	108682
4	02-10-2024	931000	BCD14	GFMS/108682		12,000.00		1,380,740.58	108682
5	02-10-2024	931000	BCD14	GFMS/108682		136,290.00		1,517,030.58	108682
6	02-10-2024	931000	BCD14	GFMS/108682		154,800.00		1,671,830.58	108682
7	02-10-2024	931000	BCD14	GFMS/108682		317,200.00		1,989,030.58	108682
8	02-10-2024	931000	BCD14	GFMS/108682		448,200.00		2,437,230.58	108682
9	02-10-2024	931000	BCD14	GFMS/108682		93,780.00		2,531,010.58	108682
10	02-10-2024	931000	BCD14	GFMS/108682		9,200.00		2,540,210.58	108682
11	02-10-2024	931000	BCD14	GFMS/108682		11,000.00		2,551,210.58	108682
12	02-10-2024	931000	BCD14	GFMS/108682		39,090.00		2,590,300.58	108682
13	02-10-2024	931000	BCD14	GFMS/108682		25,000.00		2,615,300.58	108682
14	02-10-2024	931000	BCD14	GFMS/108682		61,541.00		2,676,841.58	108682
15	02-10-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-317,200.00		2,359,641.58	0510
16	02-10-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-12,000.00		2,347,641.58	0510
17	02-10-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-93,780.00		2,253,861.58	0510
18	02-10-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-209,206.00		2,044,655.58	0510
19	02-10-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-11,400.00		2,033,255.58	0510
20	02-10-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-6,300.00		2,026,955.58	0510
21	02-10-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-15,600.00		2,011,355.58	0510
22	02-10-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-7,676.00		2,003,679.58	0510
23	03-10-2024	ITBANK	PBDWP	5247-2500000000003989		-61,541.00		1,942,138.58	0510
24	03-10-2024	ITBANK	PBDWP	5247-20000000000099180		-39,090.00		1,903,048.58	0510
25	03-10-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-200.00		1,902,848.58	108682

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
26	03-10-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-200.00		1,902,648.58	108682
27	03-10-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-113,400.00		1,789,248.58	0510
28	04-10-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-400,000.00		1,389,248.58	0510
29	07-10-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-25,000.00		1,364,248.58	0510
30	07-10-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-57,000.00		1,307,248.58	0510
31	07-10-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-546,958.58		760,290.00	0510
32	07-10-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-448,200.00		312,090.00	0510
33	07-10-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-11,000.00		301,090.00	0510
34	07-10-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-9,200.00		291,890.00	0510
35	08-10-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-800.00		291,090.00	108682
36	08-10-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-136,290.00		154,800.00	0510
37	08-10-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-154,800.00		0.00	0510
38	22-10-2024	931001	BCD14	GFMS/108682		29,415.00		29,415.00	108682
39	22-10-2024	931001	BCD14	GFMS/108682		16,433.05		45,848.05	108682
40	22-10-2024	931001	BCD14	GFMS/108682		23,420.00		69,268.05	108682
41	22-10-2024	931001	BCD14	GFMS/108682		198,440.00		267,708.05	108682
42	22-10-2024	931001	BCD14	GFMS/108682		12,789.75		280,497.80	108682
43	22-10-2024	931001	BCD14	GFMS/108682		42,677.00		323,174.80	108682
44	22-10-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-12,789.75		310,385.05	0510
45	22-10-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-16,433.05		293,952.00	0510
46	22-10-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-23,420.00		270,532.00	0510
47	22-10-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-108,440.00		72,092.00	0510
48	22-10-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-29,415.00		42,677.00	0510
49	22-10-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-42,677.00		0.00	0510
50	24-10-2024	931002	BCD14	GFMS/108682		46,515.00		46,515.00	108682
51	24-10-2024	931002	BCD14	GFMS/108682		33,000.00		79,515.00	108682
52	24-10-2024	931002	BCD14	GFMS/108682		91,509.00		171,024.00	108682
53	24-10-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-91,509.00		79,515.00	0510
54	24-10-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-46,515.00		33,000.00	0510
55	24-10-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-33,000.00		0.00	108682
56	25-10-2024	931000	BCD14	GFMS/108682		1,168.00		1,168.00	108682
57	25-10-2024	931000	BCD14	GFMS/108682		8,000.00		9,168.00	108682
58	25-10-2024	931000	BCD14	GFMS/108682		6,700.00		15,868.00	108682
59	25-10-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-6,700.00		9,168.00	0510
60	25-10-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-1,168.00		8,000.00	0510
61	25-10-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-8,000.00		0.00	0510
62	30-10-2024	931001	BCD14	GFMS/108682		378.00		378.00	108682
63	30-10-2024	931001	BCD14	GFMS/108682		3,238.00		3,616.00	108682

Total :

Total Cr.

Total Dr.

2,368,742.38

-3,246,908.38

Krung Thai Bank Public Company Limited
 35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
 Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th



Krungthai
กรุงเทพ

Account Detail

Account No.	510-6-04517-7	Account Status	Active
Account Name	บริษัทการค้าการเกษตรวิสาหกิจ	Alias Name	เงินฝากออมทรัพย์
Branch Name	UTTARADIT BR.	Currency	THB
Ledger Balance	0.00	Available Balance	0.00
Total OD Limit	0.00	Hold Amount	0.00
Cheque Clearing	0.00	Cheque BC	0.00
Accrued Interest Receivable	0.00	Accrued Interest Payable	0.00
Last Transaction Date	30-10-2024		

Statement online Please specify criteria to view/download

Transaction Date:From 01-10-2024 Time: - To 31-10-2024 Time: -
Specific Period: Today

พ.ค.ท.หญิง (สมศรี วสุพลนันท)
สว.ผอ.ก.จ.อุดรธานี

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
1	02-10-2024	931000	BCD14	GFMIS/108682		5,950.00		5,950.00	108682
2	02-10-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-5,950.00		0.00	0510
3	29-10-2024	931000	BCD14	GFMIS/108682		93,748.36		93,748.36	108682
4	29-10-2024	931000	BCD14	GFMIS/108682		28,807.50		122,555.86	108682
5	29-10-2024	931000	BCD14	GFMIS/108682		18,000.00		140,555.86	108682
6	30-10-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-93,748.36		46,807.50	0510
7	30-10-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-18,000.00		28,807.50	0510
8	30-10-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-28,807.50		0.00	0510

Total :	Total Cr.	Total Dr.
	146,505.86	-146,505.86

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

			บาท
ยอดเงินคงเหลือตามรายงานการแสดงผลบัญชีแยกประเภททั่วไป			21,008.53
หัก	เงินฝากระหว่างธนาคาร หน่วยงานบันทึกเงินฝากสูงไป ธนาคารบันทึกหักบัญชีของหน่วยสูงไป เช็คคืน ค่าธรรมเนียมธนาคารที่ธนาคารบันทึกช้า ธนาคารนำเช็คของหน่วยงานอื่นมาหักบัญชีของหน่วยงาน		
บวก	เช็คที่ผู้มีสิทธิยังไม่นำมาขึ้นเงิน - เช็คเลขที่		
		พ.ต.ท.หญิง  (สมศรี วสุพลนุกูญ) สว.ฝอ.ก.จว.อุดรธานี	
ยอดเงินคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร (Bank Statement)			21,008.53



Krungthai
กรุงไทย

Account Detail

Account No. **510-6-07773-7**

Account Status **Active**

Account Name เงินรับฝากชำระภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา

Alias Name เงินรับฝาก

Branch Name **UTTARADIT BR.**

Currency **THB**

Ledger Balance **23,300.27**

Available Balance **23,300.27**

Total OD Limit **0.00**

Hold Amount **0.00**

Cheque Clearing **0.00**

Cheque BC **0.00**

Accrued Interest Receivable **0.00**

Accrued Interest Payable **0.00**

Last Transaction Date **01-11-2024**

พ.ต.ท.หญิง

Statement online Please specify criteria to view/download

Transaction Date: From 01-10-2024 Time: - To 31-10-2024 Time: -

Specific Period: Today

(สมศรี วสุพลนุภาพ)
สว.ผอ.ภ.จว.อุดรดิต

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
1	03-10-2024	ITBANK	NBDDT	TR fr 2970100878		2,165.35		8,300.00	0297
2	08-10-2024	93999	BPDWT	UTTARADIT POLI		-8,300.00		0.00	0510
3	17-10-2024	937072	BCD14	ชำระภาษี ภค 6/200601		15,000.00		15,000.00	108682
4	24-10-2024	931001	BCD14	ROYALTHAI POLIC/200008		7,794,306.51		7,809,306.51	108682
5	28-10-2024	931004	BCD02	ROYALTHAI POLIC/200008		20,656,619.77		28,465,926.28	108682
6	28-10-2024	93999	BPDWT	UTTARADIT POLI		-50,759.16		28,415,167.12	0510
7	28-10-2024	93999	BPDWT	UTTARADIT POLI		-27,403,954.59		1,011,212.53	0510
8	28-10-2024	93999	BPDWT	UTTARADIT POLI		-11,988.00		999,224.53	0510
9	28-10-2024	93999	BPDWT	UTTARADIT POLI		-9,500.00		989,724.53	0510
10	28-10-2024	93999	BPDWT	UTTARADIT POLI		-19,968.00		969,756.53	0510
11	29-10-2024	570791	CWTPC		10712973	-65,787.00		903,969.53	0510
12	29-10-2024	570791	CWTPC		10712972	-32,272.00		871,697.53	0510
13	29-10-2024	90180	CBCA	SBK:30 SBR:410 ICAS INCL R1	10712970	-125,189.00		746,508.53	0700
14	29-10-2024	90180	CBCA	SBK:33 SBR:301 ICAS INCL R1	10712971	-725,500.00		21,008.53	0700

Total :

Total Cr.

Total Dr.

28,468,091.63

-28,453,217.75

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

ณ วันที่ 31 ต.ค.2567

(สมศรี วสุพลนันท)



Account Detail

Account No.	510-6-07615-3	Account Status	Active
Account Name	สำรวจธุรกิจวัสดุก่อสร้างเพื่อการรับ	Alias Name	เงินอิเล็กทรอนิกส์
Branch Name	UTTARADIT BR.	Currency	THB
Ledger Balance	0.00	Available Balance	0.00
Total OD Limit	0.00	Hold Amount	0.00
Cheque Clearing	0.00	Cheque BC	0.00
Accrued Interest Receivable	0.00	Accrued Interest Payable	0.00
Last Transaction Date	22-10-2024		

พ.ต.ท.หญิง

Statement online Please specify criteria to view/download

Transaction Date:From 01-10-2024 Time: - To 31-10-2024 Time: -
Specific Period: Today

(สมศรี วสุพลนันท)
สว.ผอ.ก.จ.อุดรดิต

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
1	08-10-2024	571953	TSTDCA	สท.เมืองอุดรดิต#UID=571953#ZTLO=BR02		44,900.00		44,900.00	0297
2	08-10-2024	571953	TSTDCA	สท.เมืองอุดรดิต#UID=571953#ZTLO=BR02	10069384	26,075.00		70,975.00	0297
3	08-10-2024	17934	TSTDCA	สท.น้ำป่าค#UID=17934#ZTLO=BR0537017934H		3,090.00		74,065.00	0537
4	08-10-2024	17934	TSTDCA	สท.บ้านโคก#UID=17934#ZTLO=BR0537017934		2,250.00		76,315.00	0537
5	08-10-2024	530924	TSTDCA	สท.พญา แมน#UID=530924#ZTLO=BR0571580463		1,900.00		78,215.00	0517
6	08-10-2024	570791	TSTDCA	สท.ด่านแม่คำมัน#UID=570791#ZTLO=BR0510		900.00		79,115.00	0510
7	08-10-2024	931000	BCD14	UTTARADIT POLI/200510		8,300.00		87,415.00	108682
8	08-10-2024	570791	TSTDCA	สท.สันเล#UID=570791#ZTLO=BR0510570791H		2,050.00		89,465.00	0510
9	08-10-2024	571845	TSTDCA	สท.เคอเทอ#UID=571845#ZTLO=BR1065570		1,700.00		91,165.00	1065
10	08-10-2024	571845	TSTDCA	สท.ท่าปลา#UID=571845#ZTLO=BR1065570385		3,300.00		94,465.00	1065
11	08-10-2024	571845	TSTDCA	สท.น้ำเงิน#UID=571845#ZTLO=BR106557038		1,100.00		95,565.00	1065
12	08-10-2024	530924	TSTDCA	สท.พชัย#UID=530924#ZTLO=BR0571580463A		2,290.00		97,855.00	0517
13	08-10-2024	551283	TSTDCA	สท.พากท่า#UID=551283#ZTLO=BR0537551283		2,350.00		100,205.00	0537
14	08-10-2024	570183	TSTDCA	สท.นิสำรวจธุรกิจวัสดุก่อสร้าง#UID=570183#ZTLO=BR0		2,700.00		102,905.00	0527
15	08-10-2024	570183	TSTDCA	สท.นิสำรวจธุรกิจวัสดุก่อสร้าง#UID=570183#ZTLO=BR0	10064949	2,597.00		105,502.00	0527
16	08-10-2024	570183	TSTDCA	สท.นิสำรวจธุรกิจวัสดุก่อสร้าง#UID=570183#ZTLO=BR0	10066964	500.00		106,002.00	0527

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
17	08-10-2024	570183	TSTDCA	สท.ทองแสน เงิน#UID=570183##ZTLO=BR0527570		2,550.00		108,552.00	0527
18	08-10-2024	570487	TSTDCA	สท.วังกระพือ#UID=570487##ZTLO=BR05105104		680.00		109,232.00	0510
19	08-10-2024	ITBANK	PBDWT	G9048 -2500700780		-57.90		109,174.10	0510
20	08-10-2024	ITBANK	PBDWT	G9048 -2500700780		-30.52		109,143.58	0510
21	08-10-2024	ITBANK	PBDWT	G9048 -2500700780		-2,607.00		106,536.58	0510
22	08-10-2024	ITBANK	PBDWT	G9048 -2500700780		-18,000.00		88,536.58	0510
23	08-10-2024	ITBANK	PBDWT	G9048 -2500700780		-1,881.01		86,655.57	0510
24	08-10-2024	ITBANK	PBDWT	G9048 -2500700780		-8,755.33		77,900.24	0510
25	08-10-2024	ITBANK	PBDWT	G9048 -2500700780		-14,870.00		63,030.24	0510
26	08-10-2024	ITBANK	PBDWT	G9048 -2500700780		-36,760.24		26,270.00	0510
27	08-10-2024	ITBANK	PBDWT	G9048 -2500700780		-25,270.00		1,000.00	0510
28	08-10-2024	ITBANK	PBDWT	G9048 -2500700780		-1,000.00		0.00	0510
29	08-10-2024	9253	DD	PBP sweep payment:701436		4,650.00		4,650.00	0000
30	09-10-2024	ITBANK	PBDWT	G9048 -2500700780		-4,650.00		0.00	0510
31	10-10-2024	571178	TSTDCA	ส.จว.อุตรดิตถ์#UID=571178##ZTLO=BR05105		300.00		300.00	0510
32	10-10-2024	ITBANK	PBDWT	G9048 -2500700780		-300.00		0.00	0510
33	22-10-2024	17934	TSTDCA	สท.น้ำป่าด#UID=17934##ZTLO=BR0537017934H		6,184.00		6,184.00	0537
34	22-10-2024	17934	TSTDCA	จ.ส.ด.กิตติพงษ์ ดวงดาว#UID=17934##ZTLO=		302.00		6,486.00	0537
35	22-10-2024	530924	TSTDCA	สท.พญา เมฆ#UID=530924##ZTLO=BR0571580463		700.00		7,186.00	0517
36	22-10-2024	412093	TSTDCA	สท.น้ำพัน#UID=412093##ZTLO=BR106541209		1,200.00		8,386.00	1065
37	22-10-2024	570183	TSTDCA	สตาณิคำวางจตุรตรอย#UID=570183##ZTLO=BR0		1,100.00		9,486.00	0527
38	22-10-2024	412093	TSTDCA	สท.ท่าปลา#UID=412093##ZTLO=BR1065412093		1,700.00		11,186.00	1065
39	22-10-2024	530924	TSTDCA	สท.พิชัย#UID=530924##ZTLO=BR0571580463A		6,200.00		17,386.00	0517
40	22-10-2024	570487	TSTDCA	สท.ด่านแม่คำมัน#UID=570487##ZTLO=BR0510		1,000.00		18,386.00	0510
41	22-10-2024	570487	TSTDCA	สท.วังกระพือ#UID=570487##ZTLO=BR05105104		1,900.00		20,286.00	0510
42	22-10-2024	570487	TSTDCA	สท.สันนล#UID=570487##ZTLO=BR0510510487A		2,406.00		22,692.00	0510
43	22-10-2024	420042	TSTDCA	สท.เมืองอุตรดิตถ์#UID=420042##ZTLO=BR02	10069385	73,410.00		96,102.00	0297
44	22-10-2024	420042	TSTDCA	สท.เมืองอุตรดิตถ์#UID=420042##ZTLO=BR02	10089890	80,380.00		176,482.00	0297
45	22-10-2024	420042	TSTDCA	สท.เมืองอุตรดิตถ์#UID=420042##ZTLO=BR02		63,176.00		239,658.00	0297
46	22-10-2024	551283	TSTDCA	สท.ฟ้าผ่า#UID=551283##ZTLO=BR0537551283		600.00		240,258.00	0537
47	22-10-2024	582053	TSTDCA	สท.ทองแสน เงิน#UID=582053##ZTLO=BR0527582		1,200.00		241,458.00	0527
48	22-10-2024	ITBANK	PBDWT	G9048 -2500700780		-200.00		241,258.00	0510
49	22-10-2024	ITBANK	PBDWT	G9048 -2500700780		-181.50		241,076.50	0510
50	22-10-2024	ITBANK	PBDWT	G9048 -2500700780		-91.73		240,984.77	0510

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
51	22-10-2024	ITBANK	PBDWT	G9048 -2500700780		-80,408.00		160,576.77	0510
52	22-10-2024	ITBANK	PBDWT	G9048 -2500700780		-2,900.00		157,676.77	0510
53	22-10-2024	ITBANK	PBDWT	G9048 -2500700780		-27,051.16		130,625.61	0510
54	22-10-2024	ITBANK	PBDWT	G9048 -2500700780		-32,312.50		98,313.11	0510
55	22-10-2024	ITBANK	PBDWT	G9048 -2500700780		-98,313.11		0.00	0510
Total :					Total Cr.	Total Dr.			
					355,640.00	-355,640.00			

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

พ.ต.ท.หญิง 
(สมศรี วสุพลนุภาพ)
สว.ผอ.ภ.จว.อุตรดิตถ์

ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2567

(สมศรี วสุพรรณานาถ)
สว.ผอ.ภ.จว.อุดรดิต์

สำนักงาน
Office รหัสสาขา 510

บัญชีเลขที่ 510-0-86649-7
Account No

สาขาอุดรดิตถ์

ชื่อบัญชี
Account Name

เงินกองทุนเพื่อการส่งคนต่างด้าวกลับออกนอก
นอกราชอาณาจักร ของ ก.จว.อุดรดิตถ์



ลายมือชื่อ
Authorized signature

SA AB 5321646

พ.ต.ท.หญิง

(สมศรี วสุพลนันทนา)
สว.ผอ.ก.จว.อุดรดิตถ์



SA AB 5321646

วันที่ Date	สาขา Branch	ประเภท Type	ยอด Amount	ฝาก Credit	ยอดคงเหลือ Balance	ยอดคงเหลือ Balance
05/07/66	510	B/P			*****5,580.00	570487
29/08/66	510	OTOS	-----5,580.00		*****0.00	93999
31/12/66	0	11PS	+++++4.29		*****4.29	9400
02/01/67	510	OTOS	-----4.29		*****0.00	93999
20/06/67	601	SDTRC		+8,000.00	+8,000.00	582086
30/06/67	0	11PS		+1.38	+8,001.38	9400
02/07/67	510	OTOS	-1.38		+8,000.00	93999
20/09/67	510	OTOS	-8,000.00		+0.00	93999

			บาท
	ยอดเงินคงเหลือตามรายงานการแสดงยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป		550,000.00
หัก	เงินฝากระหว่างธนาคาร หน่วยงานบันทึกเงินฝากสูงไป ค่าธรรมเนียมธนาคาร เช็คคืน ค่าธรรมเนียมธนาคารที่ธนาคารบันทึกซ้ำ ธนาคารนำเช็คของหน่วยงานอื่นมาหักบัญชีของหน่วยงาน		
บวก	เงินฝากระหว่างทาง (ดอกเบี้ยรับจากธนาคาร)		
		พ.ต.ท.หญิง สว.ผอ.จว.อุดรดิตถ์	
		(สมศรี วสุพลณนาท) สว.ผอ.จว.อุดรดิตถ์	
			-
	ยอดเงินคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร (Bank Statement)		550,000.00

สำนักงาน สาขาอุดรศักดิ์
Office
รหัสสาขา 510

บัญชีเลขที่ 510-0-06302-5
Account No.

ชื่อบัญชี
Account Name

เงินล่อซื้อเพื่อจับกุมปราบปรามผู้ค้ายาเสพติด



ธนาคารกรุงไทย
BANK OF THAILAND PUBLIC COMPANY LIMITED



ลายมือชื่อผู้มีอำนาจลงนาม
Authorized Signature

SAE 1957654

พ.ต.ท.หญิง

(สมศรี วสุพลณานา)
สว.ผอ.ภ.จว.อุดรศักดิ์

04/07/66	510	0705	-1,116.23	*****550,000.00	93999	19
31/12/66	0	1125	++++++1,449.63	*****551,449.63	94000	19
05/01/67	510	0705	-1,449.63	*****550,000.00	93999	19
30/06/67	0	1125	+1,572.70	*551,572.70	94000	19
02/07/67	510	0705	-1,572.70	*550,000.00	93999	19
						19
						19
						20
						21
						22

พ.ต.ท.หญิง	สมศรี วสุพลณานา	สว.ผอ.ภ.จว.อุดรศักดิ์
พ.ต.ท.หญิง	สมศรี วสุพลณานา	สว.ผอ.ภ.จว.อุดรศักดิ์
พ.ต.ท.หญิง	สมศรี วสุพลณานา	สว.ผอ.ภ.จว.อุดรศักดิ์
พ.ต.ท.หญิง	สมศรี วสุพลณานา	สว.ผอ.ภ.จว.อุดรศักดิ์
พ.ต.ท.หญิง	สมศรี วสุพลณานา	สว.ผอ.ภ.จว.อุดรศักดิ์